
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2

OGGETTO: ISCRIZIONE D’UFFICIO DELLA CANCELLAZIONE DI N. 73 SOCIETA’ DI CAPITALI 

IN LIQUIDAZIONE, AI SENSI DELL’ART.2490 DEL CODICE CIVILE E DELL'ART.40 DEL D.L. 16 

LUGLIO 2020 N. 76, CONVERTITO NELLA LEGGE N. 120/2020 E ARCHIVIAZIONE DEL 

PROCEDIMENTO DI ISCRIZIONE D’UFFICIO DELLA CANCELLAZIONE DI N. 3 SOCIETA’.

IL DIRIGENTE

IN QUALITA’ DI CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE

VISTI:

- la legge 29 dicembre 1993, n. 580 recante “Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato 
e agricoltura” e successive modificazioni;

- il D.Lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni, ed in particolare l’art. 4 in base al quale ai dirigenti 
spetta l’adozione degli atti e provvedimenti amministrativi, ivi compresi tutti gli atti che impegnano 
l’amministrazione verso l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante 
autonomi poteri di spesa di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo;

- la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

- il D.P.R. 2 novembre 2005, n. 254, recante “Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e 
finanziaria delle Camere di Commercio”;

- il decreto del Ministro dello Sviluppo Economico del 16 febbraio 2018, recante “Rideterminazione delle 
circoscrizioni territoriali, istituzione di nuove camere di commercio, e determinazioni in materia di 
razionalizzazione delle sedi e del personale”, che ha istituito la “Camera di commercio, industria, 
artigianato e agricoltura della Basilicata”, avente sede legale in Potenza al Corso XVIII agosto 34 e sede 
secondaria in Matera alla Via Lucana 82;

- la deliberazione n. 1 del Consiglio del 22 ottobre 2018 avente ad oggetto “Insediamento del Consiglio ed 
elezione del Presidente della Camera di commercio della Basilicata”; 

- lo Statuto della Camera di commercio della Basilicata approvato dal Consiglio con delibera n. 8 del 17 
dicembre 2018 e modificato con delibere consiliari n. 16 del 15 ottobre 2020 e n. 22 del 21 dicembre 2020; 

- la determinazione Presidenziale n.2 del 22 ottobre 2018, ratificata con successivo provvedimento della 
Giunta camerale n. 4 del 4 dicembre 2018, con cui la sottoscritta è stata nominata Conservatore del Registro 
delle Imprese della Camera di Commercio della Basilicata; 

- il Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi approvato dalla Giunta con provvedimento n. 
13 dell’11 gennaio 2019;

- la deliberazione della Giunta n. 14 dell’11 gennaio 2019, con cui si è proceduto all’individuazione definitiva 
delle Aree dirigenziali della Camera di commercio della Basilicata;

VERIFICATO che l’argomento in oggetto rientra nell’ambito delle competenze del Dirigente in qualità 

di Conservatore del Registro delle Imprese;

cciaab - A530BBD - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2 - N° atto 2023000281 del 14/11/2023



CONSIDERATO CHE:

- l’ultimo comma dell’art. 2490 del codice civile prevede che “qualora per oltre tre anni consecutivi non 

venga depositato il bilancio (in fase di liquidazione), la società è cancellata d'ufficio dal registro delle 

imprese con gli effetti previsti dall'articolo 2495”;

- la nota n.4 del 30/11/2021, con la quale il Conservatore del Registro Imprese della Camera di Commercio 

della Basilicata ha disposto le modalità di notifica degli atti e dei provvedimenti di cancellazione d’ufficio 

di imprese e società prive di domicilio digitale valido e attivo;

- la successiva nota n.3/2022, con la quale il Conservatore del Registro Imprese della Camera di Commercio 

della Basilicata ha disposto i termini e le modalità di notifica nell’ambito dei procedimenti di cancellazione 

d’ufficio;

- il comma 1 dell’art.40 del D.L. 16 luglio 2020 n.76, convertito nella Legge n.120/2020, indica che ogni 

cancellazione d’ufficio conseguente alla mancata registrazione obbligatoria a domanda di parte nel registro 

delle imprese debba essere disposto con determinazione del Conservatore del registro delle imprese;

- lo stesso art. 40 sopra indicato al comma 6 prevede che “ogni determinazione del Conservatore del registro 

delle imprese è comunicata agli interessati entro 8 giorni dalla sua adozione” e al comma 7 che “contro la 

determinazione del Conservatore l’interessato può ricorrere entro 15 giorni dalla comunicazione, al giudice 

del registro delle imprese”;

PRESO ATTO CHE:

- con nota n. 24345/U del 17/07/2023 è stato avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio delle seguenti 

imprese prive di domicilio digitale:

N. PROV REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

1 PZ 134099 01784850768 ENERGY ITALIA 13 SRL  -  IN LIQUIDAZIONE

2 PZ 134094 01784860767 ENERGY ITALIA 14 SRL IN LIQUIDAZIONE

3 PZ 134249 01786580769 GO RACING S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

4 PZ 134624 01790620767 COS. VI.P. SRL IN LIQUIDAZIONE

5 PZ 135606 01804900767 VENTANA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

6 PZ 135693 01806060768 PM S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

7 PZ 136110 01811050762 LOPARDI S.R.L. UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE

8 PZ 139058 01849740764 GABO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

9 PZ 139433 01854970769 CAFFE' 013 - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA -   
IN LIQUIDAZIONE

10 PZ 140009 01862710769 MAF – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA

11 PZ 141358 01879320768 FARO S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

12 PZ 142816 01899150765 LUDOS DI D.& D.- SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATAIN LIQUIDAZIONE

13 PZ 142802 01900060763 GIOCA E VINCI S.R.L.S. - IN LIQUIDAZIONE

14 PZ 142861 01900370766 PARAFARMACIA IUNGANO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA         
SEMPLIFICATA - IN LIQUIDAZIONE



15 PZ 143169 01907380768 B&B CALL S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

16 PZ 145384 01936640760 BRIAMONTE INVEST SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATAIN LIQUIDAZIONE

17 PZ 147896 01969710761 CARDIOFARM S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

18 PZ 148014 01970910764 HASH FOOD S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

19 PZ 148701 01977670767 SOCIETA' AGRICOLA BLU NEL VERDE SRLS - IN LIQUIDAZIONE

20 PZ 149399 01987840764 G.E.E.B. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA -      IN 
LIQUIDAZIONE

21 PZ 149730 01992000768 VITA NUOVA S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

22 PZ 150438 02002230767 SANT'EUSTACHIO SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA    IN LIQUIDAZIONE

23 PZ 150712 02006290767 FOOD DISTRIBUTION SERVICE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA - IN LIQUIDAZIONE

24 PZ 139204 06727761212 HEMOTRANS INTERNATIONAL S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

25 PZ 103449 01770350589 I.T.A.R.P. - IMPIANTI TECNOLOGICI ARREDAMENTI RESTAURI           
PERSONALIZZATI IN LIQUIDAZIONE

26 MT 49908 00548940774 TECNOLAT S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

27 MT 67266 01027130770 MATEK S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

28 MT 71089 01080180779 S.G.M.G. S.R.L. - SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE

29 MT 71439 01085230777 SA.LO MODA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

30 MT 71946 01090850775 LA VIA DEL MURO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

31 MT 73487 01113400772 DIUM - S.R.L-IN LIQUIDAZIONE

32 MT 74420 01125080778 MANTEGNA VINI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

33 MT 75859 01144360771 IMPRESAMBIENTE S.C.A.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

34 MT 78773 01183450772 BILU' S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

35 MT 79857 01197610775 LUCANA BIOCONCIMI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

36 MT 80338 01203220775 S.A.L. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

37 MT 80532 01205680778 ENERFO S.R.L. - SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE

38 MT 80672 01207070770 AREA TAMBORRINO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

39 MT 80699 01207590777 EDOLINE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

40 MT 82427 01228220776 Y S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

41 MT 82797 01232900777 ALTAFREQUENZA S.P.A. IN LIQUIDAZIONE

42 MT 83037 01235930771 COS.E.G. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

43 MT 83143 01237330772 GAMOR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

43 MT 85451 01264200773 NPN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

45 MT 85554 01265450773 AURORA S.R.L. - SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE

46 MT 86130 01272670777 EUROSERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 
IN LIQUIDAZIONE

47 MT 86532 01277330773 NI.VA.LA. S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

48 MT 86632 01278110778 SMARLITE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE



49 MT 86768 01280340777 WE WILL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN      
LIQUIDAZIONE

50 MT 86921 01282890779 DRS S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

51 MT 88344 01287520769 KREADE - INNO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

52 MT 87295 01287810772 FIDES FGV - SOCIETA' A RESPONSABILITA'  LIMITATA SEMPLIFICATA IN 
LIQUIDAZIONE

53 MT 88110 01298590777 MATERA GASTRONOMICA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

54 MT 89371 01313400770 M. & C. GOURMET S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

55 MT 90297 01323870772 DRINKIT S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

56 MT 91023 01332680774 CARTA CANAPA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

57 MT 91784 01341910774 EUROLOGISTICA SCANZANO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

58 MT 92041 03407880404 D.D.F. MARMI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

59 MT 84794 08175820011 FRABE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

PRESO ATTO, ALTRESI’,

- che è stato avviato il medesimo procedimento anche per seguenti società aventi domicilio digitale valido 

e attivo, per le quali la comunicazione all’indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) iscritto in visura

risulta regolarmente consegnata:

1. VALSUNNY s.r.l. IN LIQUIDAZIONE (REA PZ-135417 - CF: 01802180768), comunicazione del 

14/07/2023 (nota prot. 24287/U);

2. ASTREATICHE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE (REA PZ-139967 – CF: 01861240768), 

comunicazione del 14/07/2023 (nota prot. 24288/U);

3. WILLY WONKA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE (REA PZ-140221 – CF: 01863940761), 

comunicazione del 14/07/2023 (nota prot. 24294/U);

4. TUTTABELLA S.R.L.S IN LIQUIDAZIONE (REA PZ-143441 – CF: 01910700762), 

comunicazione del 14/07/2023 (nota prot. 24289/U);

5. SAVANT TECHNOLOGY SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA IN 

LIQUIDAZIONE (REA PZ-144240 – CF: 01920450762), comunicazione del 14/07/2023 (nota prot. 

24291/U);

6. GLOS ENERGY – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA (REA PZ-

145968 – CF: 01944760766), comunicazione del 14/07/2023(nota prot. 24290/U);

7. NBG SERVICE SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA (REA PZ-

146790 – CF: 01954650766), comunicazione del 14/07/2023 (nota prot. 24298/U);

8. BRUMARK SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA (REA PZ-146924 

– CF: 01957310764), comunicazione del 14/07/2023 (nota prot. 24292/U);



9. VIDEO SERVICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE (REA MT-49187 – CF: 00538140773), 

comunicazione del 14/07/2023 (nota prot. 24295/U);

10. PALATINUM FRUIT S.R.L. IN LIQUIDAZIONE (REA MT-53336 – CF: 00617760772), 

comunicazione del 14/07/2023 (nota prot. 24293/U);

11. VEGAR SOLAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE (REA MT-80320 – CF: 01203230774), 

comunicazione del 14/07/2023 (nota prot. 24299/U);

12. GM SOLAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE (REA MT-81133 – CF: 01212750770), comunicazione del

14/07/2023 (nota prot. 24303/U);

13. GEMA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE (REA MT- 82409 – CF: 01227800776), comunicazione del 

14/07/2023 (nota prot. 24300/U);

14. SOCIETA’ AGRICOLA F.LLI SEGRETO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE (REA MT-85449 – CF: 

01264260777), comunicazione del 14/07/2023 (nota prot. 24301/U);

15. CICAS SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA (REA MT-90312 – CF: 

01324060779), comunicazione del 14/07/2023 (nota prot. 24302/U);

16. EFIX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE (REA MT-71964 – CF: 01091820777), comunicazione del 

14/07/2023 (nota prot. 24296/U);

17. CED WEB S.R.L. IN LIQUIDAZIONE (REA MT-78971 – CF: 001185860770), comunicazione del 

14/07/2023 (nota prot. 24297/U);

RILEVATO CHE

- il liquidatore della società “EFIX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE”, iscritta al REA con il numero MT-71964, 

con nota acquisita al protocollo dell’Ente con numero 27933/E del 21/09/2023 ha richiesto di non 

procedere alla cancellazione poiché sono in corso di presentazione i bilanci mancanti e che provvederà al 

deposito del bilancio finale di liquidazione con la conseguente cancellazione delle società;

- il liquidatore della società “CED WEB S.R.L. IN LIQUIDAZIONE”, iscritta al REA con il numero MT-

78981, con nota acquisita al protocollo dell’Ente con il numero 27931/E del 21/09/2023 ha richiesto di 

non procedere alla cancellazione poiché sono in corso di presentazione i bilanci mancanti e che provvederà 

al deposito del bilancio finale di liquidazione con la conseguente cancellazione delle società;

- con nota acquisita al protocollo dell’Ente con il numero 30479/E del 30/10/2023, un creditore della società    

“MATEK S.R.L. IN LIQUIDAZIONE”, iscritta al REA con il numero MT-67266, ha diffidato la Camera 

di commercio alla prosecuzione del procedimento di cancellazione d’ufficio in quanto la società risulta 

possedere nell’attivo patrimoniale un bene immobile, circostanza confermata a seguito di verifica 

effettuata dagli uffici del registro delle imprese tramite l’accesso agli applicativi telematici dell’Agenzia 

delle Entrate;

PRESO ATTO CHE



- l’avvio del procedimento di cancellazione d'ufficio è stato comunicato nel rispetto delle modalità previste 

all’art. 7 e segg. della legge n.241/90, con assegnazione di un termine di 30 giorni, durante i quali sarebbe 

stato possibile far pervenire ogni utile osservazione, eventualmente corredata da documenti;

- ad oggi non risultano pervenuti istanze, chiarimenti o controdeduzioni da parte di nessuna delle imprese 

sopra richiamate, ad eccezione delle società “EFIX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE”, “CED WEB S.R.L. IN 

LIQUIDAZIONE”e “MATEK S.R.L. IN LIQUIDAZIONE”;

- sono state rispettate le procedure previste sia dall’art.2 del D.P.R. 247/2004 sia dalla Circolare MISE n.

3665/C del 14 giugno 2005 sia dall’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76;

- il procedimento di cancellazione d’ufficio si è svolto nel rispetto dei termini e modalità di notifica disposte 

dal Conservatore del Registro delle Imprese nella nota n. 3/2022

Dato atto che il presente provvedimento risulta approvato, in qualità di responsabile del procedimento, dal 
responsabile del servizio registro imprese;

DETERMINA

 di disporre la cancellazione dal registro delle imprese delle seguenti 73 imprese:

N. Prov REA C. F. Denominazione
1 PZ 134099 01784850768 ENERGY ITALIA 13 SRL - IN LIQUIDAZIONE

2 PZ 134094 01784860767 ENERGY ITALIA 14 SRL IN LIQUIDAZIONE

3 PZ 134249 01786580769 GO RACING S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

4 PZ 134624 01790620767 COS. VI.P. SRL IN LIQUIDAZIONE

5 PZ 135417 01802180768 VALSUNNY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

6 PZ 135606 01804900767 VENTANA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

7 PZ 135693 01806060768 PM S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

8 PZ 136110 01811050762 LOPARDI S.R.L. UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE

9 PZ 139058 01849740764 GABO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

10 PZ 139433 01854970769 CAFFE' 013 - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA -   IN LIQUIDAZIONE

11 PZ 139967 01861240768 ASTREATICHE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

12 PZ 140009 01862710769 MAF – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA

13 PZ 140221 01863940761 WILLY WONKA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

14 PZ 141358 01879320768 FARO S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

15 PZ 142816 01899150765 LUDOS DI D.& D.- SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATAIN LIQUIDAZIONE

16 PZ 142802 01900060763 GIOCA E VINCI S.R.L.S. - IN LIQUIDAZIONE

17 PZ 142861 01900370766 PARAFARMACIA IUNGANO SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA         SEMPLIFICATA - IN LIQUIDAZIONE

18 PZ 143169 01907380768 B&B CALL S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE



19 PZ 143441 01910700762 TUTTABELLA S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

20 PZ 144240 01920450762 SAVANT TECHNOLOGY-SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

21 PZ 145384 01936640760 BRIAMONTE INVEST SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATAIN LIQUIDAZIONE

22 PZ 145968 01944760766 GLOS ENERGY - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA   IN LIQUIDAZIONE

23 PZ 146790 01954650766 NBG SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA     IN LIQUIDAZIONE

24 PZ 146924 01957310764 BRUMARK SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA         IN LIQUIDAZIONE

25 PZ 147896 01969710761 CARDIOFARM S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

26 PZ 148014 01970910764 HASH FOOD S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

27 PZ 148701 01977670767 SOCIETA' AGRICOLA BLU NEL VERDE SRLS - IN LIQUIDAZIONE

28 PZ 149399 01987840764 G.E.E.B. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 
-      IN LIQUIDAZIONE

29 PZ 149730 01992000768 VITA NUOVA S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

30 PZ 150438 02002230767 SANT'EUSTACHIO SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA    IN LIQUIDAZIONE

31 PZ 150712 02006290767 FOOD DISTRIBUTION SERVICE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA - IN LIQUIDAZIONE

32 PZ 139204 06727761212 HEMOTRANS INTERNATIONAL S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

33 PZ 103449 01770350589 I.T.A.R.P. - IMPIANTI TECNOLOGICI ARREDAMENTI RESTAURI           
PERSONALIZZATI IN LIQUIDAZIONE

34 MT 49187 00538140773 VIDEO SERVICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

35 MT 49908 00548940774 TECNOLAT S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

36 MT 53336 00617760772 PALATINUM FRUIT S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

37 MT 71089 01080180779 S.G.M.G. S.R.L. - SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE

38 MT 71439 01085230777 SA.LO MODA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

39 MT 71946 01090850775 LA VIA DEL MURO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

40 MT 73487 01113400772 DIUM - S.R.L-IN LIQUIDAZIONE

41 MT 74420 01125080778 MANTEGNA VINI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

42 MT 75859 01144360771 IMPRESAMBIENTE S.C.A.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

43 MT 78773 01183450772 BILU' S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

44 MT 79857 01197610775 LUCANA BIOCONCIMI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

45 MT 80320 01203230774 VEGA SOLAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

46 MT 80338 01203220775 S.A.L. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

47 MT 80532 01205680778 ENERFO S.R.L. - SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE

48 MT 80672 01207070770 AREA TAMBORRINO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

49 MT 80699 01207590777 EDOLINE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

50 MT 81133 01212750770 GM SOLAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

51 MT 82409 01227800776 GEMA S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

52 MT 82427 01228220776 Y S.R.L. IN LIQUIDAZIONE



53 MT 82797 01232900777 ALTAFREQUENZA S.P.A. IN LIQUIDAZIONE

54 MT 83037 01235930771 COS.E.G. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

55 MT 83143 01237330772 GAMOR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

56 MT 85451 01264200773 NPN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

57 MT 85449 01264260777 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI SEGRETO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

58 MT 85554 01265450773 AURORA S.R.L. - SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE

59 MT 86130 01272670777 EUROSERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

60 MT 86532 01277330773 NI.VA.LA. S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

61 MT 86632 01278110778 SMARLITE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

62 MT 86768 01280340777 WE WILL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA IN      LIQUIDAZIONE

63 MT 86921 01282890779 DRS S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

64 MT 88344 01287520769 KREADE - INNO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

65 MT 87295 01287810772 FIDES FGV - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

66 MT 88110 01298590777 MATERA GASTRONOMICA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

67 MT 89371 01313400770 M. & C. GOURMET S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

68 MT 90297 01323870772 DRINKIT S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

69 MT 90312 01324060779 CICAS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA -
IN LIQUIDAZIONE

70 MT 91023 01332680774 CARTA CANAPA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE

71 MT 91784 01341910774 EUROLOGISTICA SCANZANO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

72 MT 92041 03407880404 D.D.F. MARMI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

73 MT 84794 08175820011 FRABE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

 di disporre l’archiviazione del procedimento di cancellazione d’ufficio delle 3 società di seguito 

elencate, nelle cui visure camerali dovrà essere cancellata l’annotazione dell’avvio del procedimento 

finalizzato alla cancellazione prevista dall’art.2490cc:

N. Prov Numero REA Codice Fiscale Denominazione

1 MT 71964 01091820777 EFIX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

2 MT 78981 01185860770 CED WEB S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

3 MT 67266 01027130770 MATEK S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

 di comunicare il presente provvedimento, entro otto giorni dalla sua adozione, secondo le modalità 

stabilite con la Nota 4/2021 e con la Nota 3/2022 del sottoscritto Conservatore R.I.; 

 di dare atto che, avverso il presente provvedimento, può essere proposto ricorso al Giudice del 

Registro entro 15 giorni dall’avvenuta comunicazione di cui al punto precedente; 

 di procedere, successivamente al decorso del termine di 15 giorni dalla comunicazione, 

all’iscrizione nel registro delle imprese delle cancellazioni ivi disposte, fatte salve le posizioni per 

le quali, nelle more dell’esecuzione del provvedimento, dovessero pervenire istanze di 



cancellazione di parte o comunicazioni di provvedimenti ostativi alla cancellazione e di annotare 

l’archiviazione del procedimento.

Il Dirigente Area n. 2
“Registro Imprese

e Regolazione del mercato”
Avv. Caterina Famularo

              

           
Il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” e s.m.i.. Ove stampato, ai sensi dell’art. 3 bis commi 4 bis, 4 
ter e 4 quater del suddetto Codice, lo stesso riproduce in copia l’originale informatico sottoscritto con firma 
digitale predisposto e conservato presso la Camera di Commercio della Basilicata. 

L’indicazione a stampa del soggetto firmatario responsabile dell’atto rende il documento cartaceo con piena 
validità legale, secondo le disposizioni di cui all’articolo 3 del d. lgs. 39 del 12 dicembre 1993.


		2023-11-14T15:51:57+0100
	Camera di Commercio
	CATERINA FAMULARO
	Sottoscrizione documento




